Cū tutoris. vt. B. l. p̄i. no. at curatoris auctōtas nō sufficit pupillo. vt. J. de ap. l. cū in vna. J. tutor. sed adulto sic. vt

Cū tutoris. vt. B. l. p̄i. no. at curatoris auctōtas nō sufficit pupillo. vt. J. de ap. l. cū in vna. J. tutor. sed adulto sic. vt

Cū tutoris. vt. B. l. p̄i. no. at curatoris auctōtas nō sufficit pupillo. vt. J. de ap. l. cū in vna. J. tutor. sed adulto sic. vt

Cū tutoris. vt. B. l. p̄i. no. at curatoris auctōtas nō sufficit pupillo. vt. J. de ap. l. cū in vna. J. tutor. sed adulto sic. vt

pubes an resti tuat J aditōs

ptam sine restititione. vt ibi no. r. facit. s. de mi. l. ait pre
tor. sed r. si heredi. r. l. prior.

A qui se no imiscuit. ent ergo su. vt in rubrica no.
b **S**ue minor. sed minor etiã pot. vt. s. l. pri.

c Quorum. pupillorum.

d Pat. cui succ
cesserat pupilli.

e hereditatez
aut. l. prius sui. idẽ
si decessisset igno
rans delatã. vt. s.
eo. l. si quis s. i.

f Amouerat.
qz tunc bñficiũ
ab hñedi amissi
set cã sit suus. vt
J. e. l. i. seruũ s. p.
tor ait. l. extraneo
secus. vt. J. e. l. ne
cessarius.

g Hesserat. in
bonis aui r. facit
C. si vt se ab he.
abst. l. i. r. s. l. pr.
et. J. e. l. i. necessa
rius. Accur.

I Sed hoc ita.
scz qz insti
tus repudiet. r. sic
ad pũmũ nõ pri
mũ dicunt referi.
vel sic hoc ita vt
scz eã esse delatã
si ad. r. non sic
hoc ita scz delatã
posse repudiari:
si in ea r. quis
hec comertibilia
sunt: esse delatã
r. posse adiri. vt. J. s.
verbo. sig. l. delata. r. sic male loqueretur.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

I S qui heres instituitur est:
vel is cui legitima hñdi
tas delata est repudiatio he
reditate amittit. hoc ita verũ
est: si in ea cã erat hñditas vt
et adiri possit: ceterũ hñs insti
tutus sub cõditiõne: si añ cõdi
tiõne existente repudiatur: ni
chil egit: q̄l̄isqualis fuit cõdi
tio: r. si in arbitriũ collata est.

m Si quis dubitet. quis dicit dubitare: dic vt. J. eo. l. i.
cum quidam s. qd dicitur.

n Nichil agit. qz nec adiri pot. vt. J. e. l. hñs instituit. r.
o **D**e hereditate. f. repudiãda. (l. seq. 7.)

p Nichil valebit. qz nec adire pot. vt. s. e. l. in pn. r. l.
q̄ diu. r. J. eo. l. q̄
diu. r. facit. C. de
cap. l. nec nos. r. J.
eo. l. q̄ supstius.

q Nichil hñus.
instituit hñus ab
aliquo p̄ceptiõne
patris: vt sic p̄e
cticia scz sit heres
ditas: vt. s. de vul
ga. sub. l. s. si plu
res. s. i. interrogato.
vel sui cõtem pla
tione: sic aduerti
cia non pot. repu
diari vt p̄ri noce
at: sed tubebit ad
huc etiã adire: vt h
r. C. de pac. l. fili
r. ecõtra p̄r nõ no
cet filio: qz nec an
tes p̄inebat ad fi
liũ: vt. J. e. l. placet
vel nõ nocet: quia
post mortem p̄ris
adire poterit. sed
an ipi patri: forte
nõ. arg. p̄ra. s. so.
ma. l. u. s. denuq.
Et sequẽs lex q̄n
ab intestato vt p̄
ouficiãnu: vt. s. e.
l. qui in aliena. s.
s. r. si legitima: s.
nouo iure fm qd

**Qui nõ pot. ppter dubita
tionẽ seu inhabilitatẽ: seu p̄di
tionis pendentiã adire: nõ po
test repudiare. Bar.**

**Si qd dubitet. vtiat testa
tor: nec ne: repudiãdo nichil
agit. substitutus qz sibi si an
te repudiet qz heres instituit
decernat de hñditate: nichil
ualebit repudiatio.**

**Hereditatẽ delatã filiosa.
nec ipse sine patre repudiare
pot. nec econtra: sed vterqz si
mul. b. d. c. l. i. seq. Alexan.**

**Heres filius. repudiãdo
sine patre: neqz pater sine filio
alteri nocet: vtriqz aut. possunt
repudiare.**

**Dem etiã est si legitima
hñditas filijs obuenit.**

**Purãtis se necessariũ he
redẽ cũ sit voluntariũ repudiat
vel adeat: nec repudiatio vel
aditio valet. J. d. c. l. i. se. alex.**

**Si quis pu. u. l. p̄ian.
tat se necessarium cum
sit voluntarius: non poterit**

querit p̄prietas filio in aduertiãia indubitanter obtinet
qd hic dicit. vt. C. de bo. que luv. l. si. alij dicit hic a matre
filio instituitur: l. seq. ab eadẽ hereditatẽ delatã ab inte
stato: dicunt etiã iure isto eam queri filio per. l. s. eo. l.
qui in aliena. s. sed r. si. qd nõ placet: qz p̄mo per cõstan
tinũ hoc fuit inuentũ: vt. C. de bo. mater. l. i. r. s. filio de
feratur statim patri querit. item op. insti. per quas p̄so.
s. i. vbi pater dat cui vult. Rñ. pot. acq̄l̄itũ nunc: quia
tam nõ est spes filio: sed ante qz spes est filio si fiat sui
uris nõ potest pater repudiare sicut in seruo: vt insti. de
here. insti. s. alienus. tẽpore cõm adinõnis in hereditate
cõsideratur p̄diõni instituit: secus in legatis r. in stipula
tionibus. vt ibi no. Jtẽ secus est in dño r. seruo. vt. J. de le
ga. l. i. legatũ seruo. r. de suc. edic. l. i. s. per seruũ. r. facit
C. de repu. bono. posses. l. filio. r. s. de iur. iur. l. quanto
magis. ubi ipsi autem r. c. r. C. e. l. remittente. et de fi
deicõ. l. et repudiatione.

**Dem etiã est si legitima. ex officiano. vt. s. eo. l. qui
in aliena. s. sed r. si legitima.**

**Si quis necessariũ. qd sit suus r. necessariũ: vel neces
sarius nñ habet insti. de here. qua. r. disse. in prin.**

**Nõ poterit. in eodẽ errore cõsistens: vt sic verba ad
idẽm tẽpus referant. sicut arbor mala nõ facit fructũ: bo
nos. f. existẽs mala. r. est rõ: qz credẽs se necessariũ credit**

Arbor
mala nñ
facit fru
ctus bo
nos.

se non posse repudiare: et quia de iure suo non est certus: quod omnium heredum commune est.

A Repudiare, vel adire, vt. l. l. proxi.

B Plus est, qm in aio pstitit aditio: vt insti. de here. q. 2. disse. §. si. et no. gñale dictu. sic. §. de iniur. l. eū qui. §. si. 2. l.

trē apud §. inter-
dū. 2. §. quib. mo.
vsufruc. amit. l. is
qui. sed argu. §. i.
de en. expt. here.
l. si. et pemp. l. ij.
§. si a pupillo. et
insti. de lega. §. si
q̄s rem. 2. de ma.
vin. l. iij.

Ecōtrario
§. in q̄ est eē
cū idē videat. Rñ.
§. non repudiar: h̄
eē nō adit: s̄ vtro-
biq̄ erat volūtari-
us/ s̄ putabat q̄
eēt necrius. §. nū-
qd̄ eē si in iūrate
erat necessariū n̄
s̄ se volūtariū cre-
didit: Rñ. si neces-
sariū n̄ p̄tinus
est heres. vt insti.
de here. q. 2. dif. in
p̄n. nisi in casu q̄n
fit de necrio volū-
tarius. vt. §. b̄ he-
redi. insti. l. iij. §. q̄
fideicommissaria. s̄
quidā dicit eum
nō fieri p̄tinū here-
dē p̄ hunc casum
hū legis: i hoc
dicit eē nō. si autē
suus et necessariū
est: p̄ p̄tōe volun-
tarius fit: vt no. §. eo. l. mox. et ideo adire nō poterit vel
repudiare cum in suo iure errat.

Nō p̄t. s̄ adire h̄ditatē et si velit i errore p̄manēs
Et is. als̄ incipit is q̄. et deest nec 2 tunc p̄tinus et
§. scōs casus idē sūt: tu habeas nec 2 erūt duo casus
f̄ Repudiare, vel adire: vt. l. l. proxi.

Potes. etiā si nolit: q̄ de iure suo est incertus.

Sed si certū sit. puta cū ip̄e heres dicit falsum cō-
mississe: tūc certus est de iure suo: 2 ideo adire vel repu-
diare potest: fecus si alius dicitur fecisse falsum: vt hic. 2
§. eo. l. cum falsum. 2. l. cum quidam. in fi.

Legitimus. quis proximus.

Non amittit. p̄t̄ ḡ vno iure repudiare 2 altero am-
plecti: sicut 2 ille qui iure ciuili 2 p̄tōio succedere p̄t. vt
no. C. eo. l. puberē. et hoc verū si nulli sint legatarij: als̄
teneat ad onera ac si ex testō adūsser. vt. C. si om̄s. cau. te-
sta. l. ij. in p̄n. Itē p̄t̄ hic rō colligi qd̄ op̄et subitō duob̄
eēncis substitutj: vos inuicē substituto: cū iure accrescēdi
sunt: idē cōsecuturi: q̄ vno iure repudiare: altero āplecti

Utrūq̄. i. h̄ditatē vtroḡ iure obueniē. (poterit.
tēz est sic. §. l. pluriū. sed §. §. eo. l. is qui. ij. rñ. in eo q̄ p̄t̄
hic repudiari legitima que nō est delata. Sol. §. eo. l. iij. b̄.

repudiare. nā plus est in opti-
mone q̄ in veritate. Idem.

Ecōtrario: qui se pu-
tat necessariū: volunta-
rius existere non potest.

Incertus de viribus testa-
mētī non p̄t̄ ex testō adire: se-
cus si sit certus s̄ per aliū sup
viribus testamētī questio mo-
ta sit. Alexan. Idem.

Nec is qui nō valere tes-
tamētū: aut falsum eē
putat: repudiare p̄t̄. Sed si
certū sit falsum nō esse qd̄ fal-
sum dicitur: sicut a deando ac-
quiri: ita et repudiando amit-
tit hereditatem.

Repudiatione vnus iuris
non videt repudiari aliud: ni-
si repudiari non potuit sine il-
lo repudiari. Alexan.

Heres institutus idēq̄ legi-
timus: si quasi institutus repu-
diauerit: q̄n legitimus non amit-
tit hereditatē. sed si quasi legi-
timus repudiat: (si quidē scit
se heredē institutū) credēdum
est vtrūq̄ repudiasse. Si igno-
rat ad neutrum et repudiatio no-

m Delata. bona rō. vt. §. eo. l. is q̄. ij. rñ. 2. §. de suc. edic.
l. i. §. cū furiosus habes §. q̄ ad huc p̄t̄ adit ex testō: q̄ nō
tenet repudiatio cū ignotabar sibi delatā. s̄ si p̄t̄ adire
ex testō nō est loc⁹ ab testator: q̄ q̄d̄ est locus testamen-
tarie 2. vt. §. l. i. §. diu. 2. §. de regu. iur. l. i. §. diu. 2. C. cōia b̄
suc. l. āte. 2. C. vñ
li. l. ij. 2. facit. §. b̄ ex
cep. rei iudi. l. ex
fextate. in p̄n. et. §.
de regu. iur. l. quo-
tians ex duplici.

cebit: neq̄ ad testamētariam:
quoniam hanc non repudiavit/
neq̄ ad legitimā: quoniam non-
dum ei fuerat delata.

Qui h̄z ius 2 de iudi p̄cipa-
liter 2 p̄ se nō impeditū ad sui
utilitatē is repudiare p̄t̄: alit̄
nō. h. d. Bar. 2 Alex. Pau.

Is p̄t̄ repudiare: qui 2
acquirere p̄t̄. Idem.
U hereditatē adire/ vñ
Q bonorū possessionē pe-
tere volet: cert⁹ esse debet de-
functū esse testatorē.

Qui aliquid facit tanq̄ he-
res onerib⁹ hereditarijs ē obli-
gatus: sec⁹ si alio aio faciat: qd̄
apparere p̄t̄ vel ex p̄testatio-
ne vñ ex facti q̄litate. h. d. vñq̄
ad §. si quid tamen. Barto.

Alpianus.
Pro h̄de gerere videt
is qui aliqd̄ facit quasi
heres. Et generaliter iur. scri-
bit eum demū pro herede ge-
rere qui aliqd̄ quasi heres ge-
rit. pro herede aut̄ gerere non
esse tā facti q̄ animi. nā hoc
aio esse d̄z: vt velit heres esse.

virib⁹ testamētī dubitat. vt 2. §. eo. l. heres §. si. Itē q̄ nul-
lus eū p̄cedat scire d̄z: als̄ de virib⁹ testamētī dubitare vi-
det. vt. §. cū quidā §. i. Itē scire d̄z qua ex cā ad eum p̄-
neat ex testō vel ab intestato. vt. §. l. si is ad que. s̄ regu-
la hū legi fallit. nā tutor q̄nq̄ sol⁹ adit vt infantī acq̄rat.
vt. C. eo. l. si infantī §. i. 2. bonorū posses. petit semp. vt. §. de
bono. pos. l. tutor. 2. l. si pupill⁹. s̄ repudiare nunq̄: vt. d̄.
l. tutor. 2. §. de suc. edic. l. i. §. tutor. Itē seru⁹ repudiare nō
p̄t̄: s̄ p̄t̄ nolle adire. vt. C. de h̄f. l. iij. in fi. qd̄ autē
in filiofami. habuissis. §. c. l. is q̄. in fi. Itē decre. pos. do.
acq̄rere q̄s potest non tamē repudiare: 2 est ratio vt. §. de
suc. edic. l. i. §. decretalis. et cōcor. sunt. §. eo. l. iij. cū suis
concor. 2. §. eo. l. si quis extraneus §. sed ita.

U hereditatē defunctū id est mortuum.
P testatorē. 2 alia qd̄ no. §. l. p̄n. 2 facit. §. eo. l.
neminem. 2. l. qui superstitus. Accur.